CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

———
ĐƠN XIN NHẬP HỌC MẦM NON TRÁI TUYẾN
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường mầm non …

Tôi là ……… phụ huynh của cháu …… sinh năm …….
Tôi làm đơn này vì có nhu cầu xin cho con học trái tuyến tại trường mầm non ….. địa
chỉ tại ….
Đây là địa bàn vợ chồng tôi có đăng ký tạm trú chứ không có hộ khẩu bởi lẽ đây là địa
chỉ nhà thuê. Chúng tôi chưa có điều kiện để mua nhà mới, nhà cũ nơi đăng ký hộ khẩu
thì đã bán cho người khác, chưa hoàn thành thủ tục chuyển khẩu.
Vì thế tôi có nhu cầu cho con học tại trường, tạo điều kiện cho việc sinh hoạt được
thuận tiền.
Kính đề nghị nhà trường chấp nhận, tôi xin cam kết tuân thủ mọi quy định có liên quan.
Xin chân thành cảm ơn!

Huế, ngày … tháng … năm …..

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)